
Jeď s námi na ryby do Norska 
12.8. – 24.8. 2018 na ostrov Frøya - Titran  
Cena za 9 nocí - 16.990,- Kč, odjezd z Karviné 

CENA ZAHRNUJE: dopravu autobusem, dvojsedadlo pro každého, ubytování v apartmánu, 
místo v lodi, přepravu úlovků v termo vleku, delegát, pojištění CK proti úpadku. 

           

Ostrov Frøya, který se nachází na úrovni Trondheimu, je vysněný ráj pro mořské rybáře a v 
oblasti středního Norska patří k naprostým favoritům. Zátoky a členité pobřeží, ostrůvky a 
otevřené moře se vyznačují druhovou rozmanitostí ryb - tresky obecné a tmavé, mníci mořští i 
bělolemí, tresky polack a jednoskvrnné, štikozubci a mořští ďasi, vlkouši, okouníci, platýsi a 
halibuti, kambaly a různé druhy žraloků. 
Ubytování v luxusních apartmánech TITRAN RORBUER přímo u moře. Apartmány 80m² 
pro 6 osob (dvoulůžkové pokoje) mají vlastní sociální zařízení, kompletně vybavenou 
kuchyni včetně nádobí, TV, SAT a internet. Pro zájemce je zde možnost zajistit rybaření na 
kutru, samozřejmostí je zkušený místní kapitán. Pro rybolov jsou k dispozici prostorné 
hliníkové lodě o velikosti 18ft - 20ft vybavené motory o výkonu 30HP a 40HP (benzin není v 
ceně), se kterým je možné podniknout výpravy na volné moře. Všechny lodě jsou standardně 
vybavené echolotem a GPS navigací. Pro každého je k dispozici také plovací vesta (v Norsku 
zákonem povinná). Díky exklusivní poloze je možné chytat jak ve fjordu, tak na širém moři,  
které  je  vzdálené  pouhé  cca  3 minuty jízdy lodí. V lodi jsou 3 rybáři pro nejvyšší komfort. 
 

       
Samozřejmostí je také dostatečné množství mrazáků pro Vaše úlovky, které Vám dovezeme 
do České Republiky. Autobus je vybaven termo vlekem. Na místě jsou připravené venkovní 
prostory pro kompletní zpracování Vašeho úlovku. 

Informace na tel. 604 562 700 – kapitán Pavel Z. 


